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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2023/2024

Matakuliah : Rekayasa Web
Kelompok  : AD
Dosen       : Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2024 Pengenalan CMS (Wordpress)
2 14-03-2024 Blog & Wordpress Offline
3 21-03-2024 Plugin
4 28-03-2024 Elementor & Tugas
5 18-04-2024 Review Project (Company profile)
6 25-04-2024 Web Hosting & Presentasi project
7 30-04-2024 Desain Web & Konten
8 03-05-2024 UTS
9 08-05-2024 Toko Online
10 16-05-2024 Woocommerce Plugin & Tugas
11 28-05-2024 Kupon & Produk
12 30-05-2024 Woongkir & Produk
13 06-06-2024 YOAST SEO
14 13-06-2024 Andvanced Order Report for Woocommerce
15 20-06-2024 Presentasi & Google Analytics
16 11-07-2024 Ujian Akhir Semester



Matakuliah: Rekayasa Web
Kelompok: AD
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
07/03 14/03 21/03 28/03 18/04 25/04 30/04 03/05 08/05 16/05 28/05 30/05 06/06 13/06 20/06 11/07

1 1912500491 Raihan Nur
Kharisman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2011501760 Danang
Suryo Lukito Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2011502230
Aditiya
Hendriyana
Periyansah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

4 2012500282 Bebi Ahmad
Ramdhani Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

5 2111500092

FRANSISCO
ARYADIPURA
HADIJAYA
PUTRA
CARMUDI

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

6 2111500175
Muhammad
Azka Nur
Azhim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

7 2111501694 Bijan Austin
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 81.25

8 2112500612 Nicholas
Genta Aditya Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

9 2212500173 Muhammad
Nizar Sungkar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 87.5

10 2212500207 Rafi Fatahilla
Rizki Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 81.25

11 2212500389 Rizky Fatoni
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

12 2212500447
AHMAD
FAUZAN AL
AZIZ

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

13 2212500496 Ryan Nasrun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75
14 2212500546 Mutia Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

15 2212500652
Mohammad
Yudha Arfian
Syah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

16 2212500702 Muhammad
Zaffa Pramodi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

17 2212500876 Giren
Martiano Yero Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

18 2212500975
GIFFAHRI
RHENDY
FAJRYAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

19 2212501072 Chika Fathia
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

20 2212501122
Akbar
Kusuma
Hermawan

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

21 2212501361 Iqbal
Mandiyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

22 2212501445
Muhammad
Rohmanov
Magas

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Rekayasa Web
Kelompok: AD
Dosen: Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1912500491 Raihan Nur Kharisman 100 % 90 85 90 89 => A
2 2011501760 Danang Suryo Lukito 88 % 70 75 70 72 => B

3 2011502230 Aditiya Hendriyana Periyansah 81 % 80 80 85 82 =>
A-

4 2012500282 Bebi Ahmad Ramdhani 88 % 80 90 90 87 => A

5 2111500092 FRANSISCO ARYADIPURA
HADIJAYA PUTRA CARMUDI 81 % 80 75 60 71 => B

6 2111500175 Muhammad Azka Nur Azhim 88 % 95 90 90 92 => A
7 2111501694 Bijan Austin Pratama 81 % 999 999 999 0 => -

8 2112500612 Nicholas Genta Aditya 88 % 80 75 80 79 =>
B+

9 2212500173 Muhammad Nizar Sungkar 88 % 85 85 85 85 => A
10 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar 81 % 80 90 90 87 => A
11 2212500389 Rizky Fatoni Hidayat 88 % 80 90 90 87 => A
12 2212500447 AHMAD FAUZAN AL AZIZ 94 % 90 85 90 89 => A
13 2212500496 Ryan Nasrun 94 % 90 85 90 89 => A
14 2212500546 Mutia Septiani 88 % 95 90 90 92 => A

15 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah 88 % 80 75 80 79 =>
B+

16 2212500702 Muhammad Zaffa Pramodi 88 % 80 80 85 82 =>
A-

17 2212500876 Giren Martiano Yero 94 % 80 90 90 87 => A

18 2212500975 GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN 88 % 80 80 85 82 =>
A-

19 2212501072 Chika Fathia Nabila 94 % 90 85 90 89 => A
20 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 81 % 95 90 90 92 => A
21 2212501361 Iqbal Mandiyansah 88 % 85 80 90 86 => A
22 2212501445 Muhammad Rohmanov Magas 94 % 95 90 90 92 => A

http://www.budiluhur.ac.id/


Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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